
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Trmice

Fügnerova 448/29, 400 04 Trmice
tel.č.: 475 317 230 | e-mail: posta@mutrmice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 7 Rady města Trmice

konaná dne 10. 1. 2023 v zasedací místnosti Městského úřadu Trmice od 08:00 hod.

1a/7RM/2023 Rada města Trmice schvaluje ověřovatelem zápisu Ing. Lubomíra Fajmona.

1b/7RM/2023 Rada města Trmice schvaluje program 7. schůze:
1. Zahájení
2. Kontrola plnění usnesení
3. Informace o činnosti městského úřadu
4. Informace o činnosti příspěvkových organizací
5. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu Mateřské školy Trmice na rok 2023 - 2025 a
Návrh finančního plánu MŠ Trmice na rok 2023
6. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu Základní školy Trmice na rok 2023 - 2025 a Návrh
finančního plánu ZŠ Trmice na rok 2023
7. Dotace z rozpočtu města Trmice pro rok 2023 - OPORA
8. Dotace z rozpočtu města Trmice pro rok 2023 - Hospic sv. Štěpána
9. Dotace z rozpočtu města na rok 2023 – Nízkoprahové zařízení pro děti
10. Dotace z rozpočtu města na rok 2023 – Terénní drogové programy
11. Dotace z rozpočtu města na rok 2023 – Terénní programy
12. Dotace z rozpočtu města na rok 2023 – Sociálně aktivizační služby
13. Jednací řád zasedání komisí rady města Trmice - aktualizace
14. Jmenování tajemníků komisí rady města
15. Vyřazení nálezů z evidence města
16. Výměna bytu na žádost nájemníka
17. Záměr pronájmu nebytového prostoru v objektu Fügnerova 283/13
18. Připsání nájemce do stávající nájemní smlouvy
19. Záměr pachtu části pozemku p. č. 1189, k. ú. Trmice
20. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti
21. Termínovaný vklad
22. Vyjádření k 5. aktualizaci Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje
23. Různé

2a/7RM/2023 Rada města Trmice schvaluje střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Trmice na rok
2023 – 2025 dle přílohy.

2b/7RM/2023 Rada města Trmice schvaluje finanční plán Mateřské školy Trmice na rok 2023 dle přílohy.

3a/7RM/2023 Rada města Trmice schvaluje střednědobý výhled rozpočtu Základní školy Trmice na rok
2023 – 2025 dle přílohy.

3b/7RM/2023 Rada města Trmice schvaluje finanční plán Základní školy Trmice na rok 2023 dle přílohy.

4a/7RM/2023 Rada města Trmice schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města ve výši 31.000 Kč, spolku
OPORA,  IČO:  63154935,  se  sídlem  Jungmannova  1024,  413  01  Roudnice  nad  Labem,
na financování Terénní sociální služby – Pečovatelské služby OPORA v roce 2023.

4b/7RM/2023 Rada města Trmice schvaluje znění veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace, které budou
uzavřeny s příjemci dle přílohy.

5a/7RM/2023 Rada  města  Trmice  schvaluje  poskytnutí  dotace  z  rozpočtu  města  ve  výši  25.000  Kč,
zapsanému spolku Hospic sv. Štěpána, z. s., IČO: 65081374, se sídlem Rybářské náměstí
662/4,  412 01 Litoměřice,  na  financování  celoroční  činnosti  při  zajišťování  hospicové a
paliativní péče v roce 2023.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

5b/7RM/2023 Rada města Trmice schvaluje znění veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace, které budou
uzavřeny s příjemci dle přílohy.

6a/7RM/2023 Rada  města  Trmice  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  poskytnutí  dotace
z rozpočtu města Trmice ve výši 121.800 Kč spolku Romano Jasnica, IČ 68974922, se sídlem
Fügnerova 282/11, 400 04 Trmice na financování sociální služby Nízkoprahové zařízení pro
děti M. C. Zefyríno (věková skladba 6-14 let) v období 01.01.2023 - 31.12.2023.

6b/7RM/2023 Rada města Trmice doporučuje zastupitelstvu města schválit znění veřejnoprávní smlouvy
o  poskytnutí  dotace,  která  bude  uzavřena  se  spolkem  Romano  Jasnica,  IČ  68974922,
se sídlem Fügnerova 282/11, 400 04 Trmice dle přílohy.

7a/7RM/2023 Rada  města  Trmice  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  poskytnutí  dotace
z rozpočtu města Trmice ve výši 144.000 Kč spolku DRUG-OUT Klub z. s., IČ 44554559,
se sídlem Velká Hradební 13/47, Ústí nad Labem na financování sociální služby Terénní
drogový program v období 01.01.2023 - 31.12.2023.

7b/7RM/2023 Rada města Trmice doporučuje zastupitelstvu města schválit znění veřejnoprávní smlouvy
o poskytnutí dotace, která bude uzavřena se spolkem DRUG-OUT Klub z. s., IČ 44554559,
se sídlem Velká Hradební 13/47, Ústí nad Labem dle přílohy.

8a/7RM/2023 Rada  města  Trmice  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  poskytnutí  dotace
z rozpočtu města Trmice ve výši 230.830 Kč spolku Poradna pro občanství/Občanská a lidská
práva, IČ 70100691, se sídlem U Kanálky 1559/5, 120 00 Praha 2, na financování sociální
služby Terénní programy v období od 01.01.2023 do 31.12.2023 v rámci projektu "Návrat
do společnosti".

8b/7RM/2023 Rada města Trmice doporučuje zastupitelstvu města schválit znění veřejnoprávní smlouvy
o poskytnutí dotace, která bude uzavřena se spolkem Poradna pro občanství/Občanská a
lidská práva, IČ 70100691, se sídlem U Kanálky 1559/5, 120 00 Praha 2 dle přílohy.

9a/7RM/2023 Rada  města  Trmice  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  poskytnutí  dotace
z rozpočtu města Trmice ve výši 242.000 Kč spolku Poradna pro občanství/Občanská a lidská
práva, IČ 70100691, se sídlem U Kanálky 1559/5, 120 00 Praha 2, na financování sociální
služby Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi v období od 01.01.2023 do 31.12.2023
v rámci projektu "Návrat dítěte do rodiny".

9b/7RM/2023 Rada města Trmice doporučuje zastupitelstvu města schválit znění veřejnoprávní smlouvy
o poskytnutí dotace, která bude uzavřena se spolkem Poradna pro občanství/Občanská a
lidská práva, IČ 70100691, se sídlem U Kanálky 1559/5, 120 00 Praha 2 dle přílohy.

10/7RM/2023 Rada  města  Trmice  schvaluje  aktualizované  změní  Jednacího  řádu  zasedání  komisí
rady města Trmice s účinností ode dne schválení a současně zrušuje stávající Jednací řád
zasedání komisí rady města Trmice ze dne 11.05.2015.

11/7RM/2023 Rada města Trmice jmenuje v souladu s jednacím řádem o zasedání komisí rady města:
a) tajemníkem sociální komise Bc. Jana Marvana.
b) tajemnicí komise prevence kriminality a veřejného pořádku Ing. Moniku Myslíkovou. 
c) tajemníkem komise pro národnostní menšiny Bc. Jana Marvana.
d) tajemnicí komise životního prostředí Ing. Moniku Myslíkovou.
e) tajemníkem/tajemnicí výběrové komise řešitele předkládaného bodu jednání.

12/7RM/2023 Rada města Trmice souhlasí s vyřazením nálezů z evidence města dle přílohy.

13/7RM/2023 Rada města Trmice schvaluje nájemci panu ***, výměnu bytu č. 4, Fügnerova 297/23 za byt
č. 16, Lovecká 691/52 k 01.02.2023.

14/7RM/2023 Rada města Trmice schvaluje záměr pronájmu nebytového prostoru v objektu Fügnerova
283/13 o výměře 79 m2 (ostatní nebytový prostor 50 m2, sklad 27 m2, sociální zařízení
2 m2). Měsíční nájemné bez služeb s ním spojeným je 4.500 Kč.

15/7RM/2023 Rada města Trmice souhlasí s připsáním *** do nájemní smlouvy *** na pronájem části p. p.
č. 116 – zahrada o výměře 125 m2, k. ú. Koštov. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

16/7RM/2023 Rada města Trmice schvaluje záměr pachtu části pozemku p. č. 1189 – zahrada o výměře
60 m2, k.ú. Trmice.

17/7RM/2023 Rada města Trmice souhlasí s uzavřením Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti,
se Severočeskou vodárenskou společností a.s., se sídlem Přítkovská 1689, 415 50  Teplice,
IČ:  49099469,  DIČ:  CZ49099469,  zastoupenou  Ing.  Janem  Zurkem,  ředitelem  Odboru
správy majetku na základě pověření představenstva společnosti,  kterou se zřídí  budoucí
služebnost inženýrské sítě – čerpací stanice odpadních vod včetně příslušenství na pozemku
p. č. 175/1 – ostatní plocha, k. ú. Koštov v rámci realizace stavby UL046015 Trmice, Koštov –
odstranění výustí  UL105 – 107,  109,  110.  Výměra bude upřesněna po zhotovení stavby
geometrickým plánem.

18/7RM/2023 Rada  města  Trmice  souhlasí  se  zřízením termínovaného  vkladu  u  Komerční  banky  a.s.
v hodnotě 20.000.000 Kč s úrokovou sazbou 6,45 % p. a. na dobu 12 měsíců.

Mgr. Jana Oubrechtová
starostka  města


